

Årsredovisning

för

Interveston AB

559213-5593

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Karlsson, Styrelseledamot

2024-03-12

Styrelsen och verkställande direktören för Interveston AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva internhandel med brett sortiment inom häst stallar, boxar och hästtillbehör, samt trailers, fordon och maskiner. Även tolk och översättningstjänster utgör en del av verksamheten.

Företaget har sitt säte i Vallentuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 713	8 227	5 788	3 035
Resultat efter finansiella poster	-141	127	745	283
Soliditet (%)	40,0	29,8	29,7	20,9

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av hög inflation och minskat antal beställningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägartillsk	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	15 000	799 068	100 411	964 479
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			100 411	-100 411	0
Årets resultat				-141 045	-141 045
Belopp vid årets utgång	50 000	15 000	899 479	-141 045	823 434

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	914 479
årets förlust	-141 045
	773 434
disponeras så att i ny räkning överföres	773 434
	773 434

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 713 406	8 227 030
Övriga rörelseintäkter		6 492	19 717
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 719 898	8 246 747
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 481 743	-6 247 734
Övriga externa kostnader		-793 386	-1 285 592
Personalkostnader	2	-493 550	-483 331
Övriga rörelsekostnader		-36 970	-46 834
Summa rörelsekostnader		-4 805 649	-8 063 491
Rörelseresultat		-85 751	183 256
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 298	-56 620
Summa finansiella poster		-55 294	-56 620
Resultat efter finansiella poster		-141 045	126 636
Resultat före skatt		-141 045	126 636
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-26 225
Årets resultat		-141 045	100 411

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 385 413

1 534 293

Summa varulager

1 385 413

1 534 293

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

427 084

115 908

Övriga fordringar

155

317

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 500

63 940

Summa kortfristiga fordringar

449 739

180 165

Kassa och bank

Kassa och bank

224 152

1 522 048

Summa kassa och bank

224 152

1 522 048

Summa omsättningstillgångar

2 059 304

3 236 506

SUMMA TILLGÅNGAR

2 059 304

3 236 506

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

914 479

814 067

Årets resultat

-141 045

100 411

Summa fritt eget kapital

773 434

914 478

Summa eget kapital

823 434

964 478

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

512 728

Övriga skulder

255 000

0

Summa långfristiga skulder

255 000

512 728

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 390

12 242

Skatteskulder

26 225

179 865

Övriga skulder

941 256

1 557 192

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

10 001

Summa kortfristiga skulder

980 870

1 759 300

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 059 304

3 236 506

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Vallentuna 2024-03-12

Jolanta Kucharska
Jolanta Kucharska
Styrelseledamot

Peter Karlsson
Peter Karlsson
Verkställande direktör